
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УРАЇНИ 
31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ

ТЕРИТОРІАЛЬНОГО ВИБОРЧОГО ОКРУГУ №180 
ХАРКІВСЬКА ОБЛ,

постанова
смт.Золочів

19 березня 2019 року 16 год ЗО хв № 31

Про затвердження рішень дільничних виборчих комісій з виборів 
Президента України щодо виконання повноважень членів цих комісій 

на платній основі на чергових виборах Президента України
31 березня 2019 року

Розглянувши Постанови про виконання повноважень членів дільничних 
виборчих комісій на платній основі .керуючись частинами першою, другою, 
третьою, шостою, сьомою статті 40 Закону України «Про вибори Президента 
України» Окружна виборча комісія постановляє:

1 .Затвердити Постанови про виконання повноважень членами дільничних 
виборчих комісій на платній основі в кількості 51 шт.
Додаток № 1

2.Цю постанову оприлюднити на офіційному веб-сайті Окружної виборчої 
комісії.

Г олова
окружної виборчої комісії

Секретар
окружної виборчої комісії Дудій Т. А.

Оберемок О.В.


